ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    14 сентября 2020 года                                                                       № 151 / 859
п. Добринка

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов представительных органов сельских поселений  в Добринском муниципальном районе Липецкой области председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков
с № 04-10 по № 04-11, с № 04-15 по № 04-24, с № 04-29 по № 04-45

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 59 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ (ред. от 30.05.2019) «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением  территориальной избирательной комиссии Добринского района от 24 августа  2020 года  № 148 /833 «О распределении средств местного бюджета на подготовку и проведение   выборов депутатов представительных органов сельских поселений в Добринском муниципальном районе 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Добринского района
                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов представительных органов сельских поселений в Добринском муниципальном районе установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 04-10 по № 04-11, с № 04-15 по № 04-24, с № 04-29 по № 04-45 (приложение №1).

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов представительных органов сельских поселений в Добринском муниципальном районе председателям участковых избирательных комиссий с № 04-10 по № 04-11, с № 04-15 по № 04-24, с № 04-29 по № 04-45 с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента (приложение №2).

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                         	      	    	          М.В. Сергеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Добринского района                                                		Ю.С. Черных

Приложение №1
Утверждено
постановлением территориальной
избирательной комиссии
от «14» сентября 2020 года № 151 /859

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной
оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов представительных органов сельских поселений  в Добринском муниципальном районе Липецкой области председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков
с № 04-10 по № 04-11, с № 04-15 по № 04-24, с № 04-29 по № 04-45

	№ п/п

Номер УИК

	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	1
	04-10
	Глотова Наталия Александровна

	2
	04-11
	Литвинова Надежда Александровна

	3
	04-15
	Горбачева Наталья Викторовна

	4
	04-16
	Жигулина Валентина Геннадьевна

	5
	04-17
	Токарева Оксана Александровна

	6
	04-18
	Мочалова Светлана Петровна

	7
	04-19
	Соломахин Александр Александрович

	8
	04-20
	Соловьева Светлана Викторовна

	9
	04-21
	Шатова Ирина Николаевна

	10
	04-22
	Несмеянова Наталья Юрьевна

	11
	04-23
	Полякова Ольга Евгеньевна

	12
	04-24
	Бородина Наталья Анатольевна

	13
	04-29
	Кондратова Вера Викторовна

	14
	04-30
	Сигорская Елена Викторовна

	15
	04-31
	Волкова Светлана Нургалеевна

	16
	04-32
	Путилина Вера Ильинична

	17
	04-33
	Цыганова Галина Ивановна

	18
	04-34
	Линькова Олеся Александровна

	19
	04-35
	Копцев Валерий Александрович

	20
	04-36
	Леньшина Лидия Михайловна

	21
	04-37
	Сидельникова Татьяна Александровна

	22
	04-38
	Юдина Любовь Николаевна

	23
	04-39
	Глотова Марина Алексеевна

	24
	04-40
	Крутских Ольга Михайловна

	25
	04-41
	Горбунова Нина Николаевна

	26
	04-42
	Власов Николай Васильевич

	27
	04-43
	Бабанова Тамара Владимировна

	28
	04-44
	Косачева Юлия Викторовна

	29
	04-45
	Сергеева Алла Юрьевна

Приложение № 2
Утверждено
постановлением территориальной
избирательной комиссии
от «14» сентября 2020 года № 151 /859

Расчет
выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
 за активную работу по подготовке и проведению
выборов депутатов представительных органов сельских поселений  в Добринском муниципальном районе Липецкой области председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков
с № 04-10 по № 04-11, с № 04-15 по № 04-24, с № 04-29 по № 04-45

	№ п/п

Номер УИК

	Ф.И.О. председателя УИК
	Сумма дополнительной оплаты труда (вознаграждения), выплаченная за фактически отработанное время в комиссии
	Размер ведомственного коэффициента
	Расчетная сумма дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу, руб. гр.3*гр.4

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	04-10
	Глотова Наталия Александровна

	2
	04-11
	Литвинова Надежда Александровна

	3
	04-15
	Горбачева Наталья Викторовна

	4
	04-16
	Жигулина Валентина Геннадьевна

	5
	04-17
	Токарева Оксана Александровна

	6
	04-18
	Мочалова Светлана Петровна

	7
	04-19
	Соломахин Александр Александрович

	8
	04-20
	Соловьева Светлана Викторовна

	9
	04-21
	Шатова Ирина Николаевна

	10
	04-22
	Несмеянова Наталья Юрьевна

	11
	04-23
	Полякова Ольга Евгеньевна

	12
	04-24
	Бородина Наталья Анатольевна

	13
	04-29
	Кондратова Вера Викторовна

	14
	04-30
	Сигорская Елена Викторовна

	15
	04-31
	Волкова Светлана Нургалеевна

	16
	04-32
	Путилина Вера Ильинична

	17
	04-33
	Цыганова Галина Ивановна

	18
	04-34
	Линькова Олеся Александровна

	19
	04-35
	Копцев Валерий Александрович

	20
	04-36
	Леньшина Лидия Михайловна

	21
	04-37
	Сидельникова Татьяна Александровна

	22
	04-38
	Юдина Любовь Николаевна

	23
	04-39
	Глотова Марина Алексеевна

	24
	04-40
	Крутских Ольга Михайловна

	25
	04-41
	Горбунова Нина Николаевна

	26
	04-42
	Власов Николай Васильевич

	27
	04-43
	Бабанова Тамара Владимировна

	28
	04-44
	Косачева Юлия Викторовна

	29
	04-45
	Сергеева Алла Юрьевна

	Итого